
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 
 

 
 Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

  
 

Pinerolo, 24/06/2019 
 
 
OGGETTO: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al Progetto “WORKING 
WITHOUT BORDERS”  
Cod. 10.6.6B-FSEPON-PI-2019 -14     
CUP: D18H18000180007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO       l’Avviso pubblico prot. N. AOODGEFID\9901 del 20 aprile 2018 “Potenziamento dei 
percorsi di alternanza scuola-lavoro” Nota Prot. AOODGEFID prot. 4447 del 18 febbraio 2019. Asse 
I – Istruzione – Fond Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.6 – Azione 10.6.6 e Obiettivo 
10.2 – Azione 10.2.5; 
 
VISTA   la nota della Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica per la 
gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale Prot. N. AOODGEFID/14635 
del 09/05/2019 con la quale è stato trasmesso all’Istituzione scolastica il provvedimento di conferma 
del finanziamento di € 56.355,00 per autorizzazione e impegno di spesa del progetto Azione 
10.6.6B-FSEPON–PI-2019–14 finalizzato alla realizzazione di percorsi di alternanza scuola – lavoro 
e di tirocini e stage, di cui all’Obiettivo Specifico 10.6 del Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  
 
VISTO  IL Programma Annuale relativo all’esercizio 2019 approvato dal Consiglio di Istituto 
con deliberazione n.3/1 del 25/02/2019 
 
CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, competono 
al Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad entrate finalizzate 
 
 

DISPONE 
 
1.  La formale assunzione al Programma Annuale 2019 del finanziamento relativo al progetto che 
questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare con il seguente Piano Integrato FSE: 
 
L'importo complessivo del progetto è indicato nella tabella sottostante:  
 
   

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/




 
 
 

 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
 “Michele  BUNIVA” 

 

Settore Economico Amministrazione, Finanza e Marketing  
Sistemi Informativi Aziendali   
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Settore Tecnologico Costruzioni, Ambiente e Territorio 
Perito in Informatica e Telecomunicazioni 

Liceo Artistico Arti  Figurative  –  Architettura  e Ambiente - Multimediale  
 

 10064 PINEROLO (Torino) – Via dei Rochis, 25  
 TOIS038002@istruzione.it  -   TOIS038002@pec.istruzione.it 
http://www.buniva.gov.it   0121  322374   Codice Fiscale  85007140016   

 
 

Codice 
C1  

Rev. 01 
01/09/14 

 
 

 
 
SOTTOAZIONE PROGETTO TITOLO MODULO IMPORTO 

AUTORIZZATO 
10.6.6B 10.6.6B-FSEPON-PI-

2019-14 
WORKING WITHOUT 
BORDERS 

€ 56.355,00 

 
 
 
2.  L’iscrizione e la registrazione del relativo finanziamento nel Mod. A all’aggregato 02 – 
“Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) - 01 “Fondi sociali europei (FSE)” (liv. 2 – 
voce), del Programma Annuale 2019 e la registrazione delle spese nel Mod. A Attività (liv. 1) -  
Alternanza Scuola-lavoro (liv. 2), voce di destinazione (liv. 3) “Potenziamento dei percorsi di 
alternanza Scuola-lavoro - Progetto “WORKING WITHOUT BORDERS” Cod. 10.6.6B-FSEPON-
PI-2019-14 
 
  
 
A04/03 – Avviso 9901/2018 “WORKING WITHOUT 
BORDERS” COD. 10.6.6B-FSEPON-PI-2019-14 

 
ENTRATA 

 
Aggregato 04/01 

 
USCITA 

 
Attività 04/03 

  
€ 56.355,00 

 
€ 56.355,00 

 
 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo di questa Istituzione Scolastica per la massima visione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Danilo Chiabrando) 

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs.                                      
n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate” 

 
 

mailto:TOIS038002@istruzione.it
mailto:%20TOIS038002@pec.istruzione.it
http://www.buniva.gov.it/

		2019-06-25T15:35:24+0200
	Chiabrando Danilo




